МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

МшнЯ 2022 г.
П Р И К А З

Санкт-Петербург

В дополнение к приказам
от 31 мая 2022 № 255/од и
от 01 июня 2022 № 261 /од

В соответствии с приказом от 16.06.2022 № 285/од «Изменение в
распределении контрольных цифр приема по программам магистратуры на
2022/2023 учебный год по институтам в СПбГЛТУ» и на основании решения
Ученого совета от 21.06.2022 протокол № 05 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость обучения на 2022/2023 учебный год на заочной
форме обучения в магистратуре для граждан РФ и приравненных к ним
граждан других государств, обучающихся на платной основе по
направлениям 15.04.02 «Технологические машины и оборудование» и
27.04.04 «Управление в технических системах» в следующем размере:

1 курс -  84500 рублей в год.
2. Утвердить стоимость обучения на 2022/2023 учебный год на заочной

форме обучения в магистратуре для иностранных граждан, обучающихся на
платной основе по направлениям 15.04.02 «Технологические машины и
оборудование» и 27.04.04 «Управление в технических системах» в
следующем размере:

1 курс -  92900 рублей в год.
3. Установить возможность снижения стоимости обучения в соответствии

с Положением о порядке снижения стоимости платных образовательных
услуг для поступающих в СПбГЛТУ.

4. Начальнику управления информационных технологий и связи
Лихачеву И.П. обеспечить размещении копии настоящего приказа на сайте
СПбГЛТУ: h ttp ://w w w .sp b ftu .ru .

5. Главному бухгалтеру Гичевой А.Н. обеспечить учет поступающих
средств и контроль за их расходованием.

http://www.spbftu.ru

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
проректора по образовательной деятельности Беляеву Н.В.

Врио ректора Н.В.Беляева

		2022-06-24T14:42:23+0300
	Мельничук Ирина Альбертовна